ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND

Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh nội dung họp

Ngày 23/11/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời họp số 324/GM-UBND

để nghe báo cáo và cho ý kiến về các nội dung (1) Kết quả thực hiện Kế hoạch

số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ xây

dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã được xây dựng "đúng - đủ - sạch - sống"; bảo

đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa

phương 2 cấp và (2) Chủ trương dừng thực hiện dự án Hệ thống cấp nước sinh

hoạt thôn Châu Thuận Nông, thôn Châu Thuận Biển và thôn Châu Thuận Tây.

Nay UBND tỉnh thay đổi một số nội dung tại Giấy mời số 324/GM-

UBND, cụ thể như sau:

1. Tại cuộc họp tại Nội dung 1. Kết quả thực hiện Kế hoạch số 43/KH-

UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn

thiện CSDL đất đai đã được xây dựng "đúng - đủ - sạch - sống"; bảo đảm sự

thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2

cấp, bổ sung thành phần họp là UBND các xã, phường, đặc khu (dự họp trực

tuyến), điều chỉnh địa điểm họp từ phòng họp số 3 UBND tỉnh thành Phòng

họp B, Hội trường UBND tỉnh.

2. Tại cuộc họp tại Nội dung 2. Chủ trương dừng thực hiện dự án Hệ

thống cấp nước sinh hoạt thôn Châu Thuận Nông, thôn Châu Thuận Biển và

thôn Châu Thuận Tây: điều chỉnh địa điểm họp từ phòng họp số 3 UBND

tỉnh thành Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh.

3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 324/GM-UBND

ngày 23/11/2025.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, chủ động sắp

xếp để tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần Giấy mời số 324/GM-UBND;

- VPUB: QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.Hảo

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-11-24T07:42:21+0700

		2025-11-24T07:42:16+0700

		2025-11-24T07:42:54+0700